
Id: RCLHV-IEEJT-PNXJO-KYINE-LWAAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/27/2011
RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 

U. 2001r. Nr 142, poz.1591 z pózn. zm.), art.42 ust.7 pkt.3 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz 674 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga na 25 godzin tygodniowo. 

2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć logopedy na 25 godzin tygodniowo. 

§ 2. 

1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin sumując tygodniowe wymiary zajęć nauczyciela. 

2. Sumowanie o którym mowa w ust. 1, polega na dodawaniu ułamków, które w liczniku mają liczby godzin 
realizowanych zajęć, a w mianowniku obowiązkowe pensa przewidziane dla tych zajęć. 

3. Godzinowe pensum otrzymuje się dzieląc liczbę przydzielonych nauczycielowi godzin w arkuszu 
organizacyjnym przez wynik sumowania ustalony w sposób określony w ust. 2. 

§ 3. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin ustala się z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że 
czas zajęć do 0,5 godz. pomija się, a co najmniej 0,51 godz. zaokrągla się do pełnych godzin. 

§ 4. 

Godziny realizowane ponad ustalony w §2 tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć są godzinami 
ponadwymiarowymi liczonymi na zasadach określonych w regulaminie wynagradzania. 

§ 5. 

Traci moc: 

1. Uchwała nr XV/121/2004 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 20 mają 2004r.w sprawie: określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagoga, psychologa, nauczyciela pełniącego funkcję 
nauczyciela wspomagającego w oddziale integracyjnym oraz nauczycieli realizujących zajęcia 
z przedmiotów w różnym wymiarze godzin , 

2. Uchwała nr XXIV/182/2005 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie: zmiany 
Uchwały Nr XV/121/2004 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie:określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagoga, psychologa, nauczyciela pełniącego funkcję 
nauczyciela wspomagającego w oddziale integracyjnym oraz nauczycieli realizujących zajęcia 
z przedmiotów w różnym wymiarze godzin, 



Id: RCLHV-IEEJT-PNXJO-KYINE-LWAAP. Podpisany Strona 2

3. Uchwała Nr XI/63/2007 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 26 października 2007r. w sprawie: zmiany 
Uchwały Nr XXIV/182/2005 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie: określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagoga, psychologa, nauczyciela pełniącego funkcję 
nauczyciela wspomagającego w oddziale integracyjnym oraz nauczycieli realizujących zajęcia 
z przedmiotów w różnym wymiarze godzin. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011 roku. 


